

سرمقاله

فقدان سندیکا علت طپس‌های کارگری

ادامه از صفحه یک
او یا هر کارگری یا کارگر نوعی در ایران در فقدان «سندیکا» ناتوان است. کارگر بدون وجود نهاد و تشکیلات حامی‌اش که برخاسته از متن و بطن جامعه کارگری است، امکان ایستادن در مقابل کارفرما نخواهد داشت، زیرا او نمی‌تواند با فردیت خود چیزی را تغییر دهد و نیازمند درگیر کردن منافع اساسی کارگر با حق و حقوق خود است که توسط تشکیلات صنفی تضمین شده باشد. در واقع کارگر بدون تشکیل اتحادیه صنفی و تحدید کارفرما با کلیت خود، این امکان را به کارفرما می‌دهد که با نیروی کار چونان برده رفتار کند. چنین وضع کلیی، هر از گاهی فاجعه‌بار می‌شود و فاعل چنین رویدادهای تلخ و استخوان‌سوزی در واقع بی‌سندیکا بودن کارگران است.

به گزارش یکی از رسانه ها «در سال ۱۴۰۲ هر روز ۶ کارگر در حین کار جان خود را از دست دادند و بیش از ۲۷ هزار کارگر مصدوم شدند. کارگران هر روزه به دلیل عدم رعایت نکات ایمنی و سهل‌انگاری کارفرما، جان‌شان تحت خطر قرار می‌گیرد و این مسئله، به حوادثی که رسانه‌های می‌شود، خلاصه نمی‌شود.»

رویداد طپس‌بخش جدیدی از کوه یخی عظیم بحران موجود بود که از آب بیرون زد. بی‌سندکا بودن کارگران در ایران، گذشته از راحتی کارفرمای دولتی، خصوصی و خصولتی، ناراحتی مدام قشر زحمت‌کش جامعه را دارد که دامنه آن فراتر از کارگران پدی، بسیاری از کارکنان در صنوف مختلف را در بر می‌گیرد. بی‌کنشی کارگران معروض به ستم که روی دیگر بی‌سندیکایی است کمابیش الگوی رفتاری جامعه کارگری را تشکیل می‌دهد. در واقع فقدان سندیکا، فرادستی کارفرما (هر که باشد) و فرودستی کارگر (هرکه باشد) تضمین می‌شود. این تضمین فرادستی و فرودستی در واقع تضمین بی‌عدالتی و ناعدالتی است که هر انسانی خواهان نفی آن است. لذا اندوهی که در پشت حادثه طپس وجود دارد را می‌توان به اندوه نسبت به فقدان عدالت ترجمه کرد. روح انقلاب اسلامی که در مقابل استعمار و استعمار است نیز تنها می‌تواند با وجود سندیکاهای مستقل تحقق یابد. نیم‌نگاهی به رنجی که کارگران از بدو تشکیل صنعت مدرن کشیده‌اند نشان می‌دهد که قدرت سیاسی چندان میل خوشی با حق و حقوق ایشان نداشته است. انقلاب اسلامی سکنه‌ای در روند غالب بود. روند استعمار و استعمار کارگران ایران تنها وقتی می‌توانست به نفع استبداد شرقی ساری در روح ایرانیان پیش رود که کارگران قاهد نهادی برای دفاع از خود باشند از این رو، سرمایه‌داری ایران ترجیح می‌داد حق ساختاری کارگری را ندهد و یا نسبت به چنین فقدان ساکت باشد، از این رو، مدعیان پیشرفت از سبیل سرمایه‌داری ترجیح می‌دهند که خواست این حق ساختاری را به خود کارگران نثوان احواله کنند تا در فقدان چنین نهادی بتوانند منافع خود را بیشتر کنند. جای دارد با تامل در این روند ناعادلانه و در مسیر عدالت علوی، آنچه رئیس جمهور محترم مدام بر آن تأکید کرده است، زیرساخت حقوقی لازم برای توانمندی کارگران از طریق تشکیل سندیکاهای کارگری، بر مبنای روش‌های کارشناسانه‌ای که در زمینه وجود دارد فراهم شود.

خبر

موافقت مجلس با کلیات طرح اصلاح قانون انتخابات شوراها

نمایندگان مجلس شورای اسلامی با کلیات طرح اصلاح موادی از قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی کشور موافقت کردند.

به گزارش ایسنا، ولی الله بیاتی، سخنگوی کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در جلسه علنی امروز مجلس در توضیح کلیات طرح اصلاح موادی از قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات شورایهای اسلامی کشور گفت: در این طرح برگزاری آزمون برای نامزدها ۶ ماه قبل از برگزاری انتخابات پورهای شهر و روستا پیش بینی می‌شود و افراد باید نسبت به قوانین شهرداری‌ها اطلاعات کافی داشته باشند. وی ادامه داد: پیش بینی از جرائم انتخاباتی نیز در این طرح دیده شده است. رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: ۲۳۶ نماینده حاضر با کلیات طرح اصلاح موادی از قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی کشور موافقت نمودند.

به گزارش ایسنا، در ابتدای اولین نشست خبری فاطمه مهاجرانی با تأکید بر اینکه دولت جمهوری اسلامی ایران با ابراز تأسف عمیق از حادثه دلخراش طپس این واقعه را به خانواده جانباختگان و ملت ایران تسلیت می‌گوید، یادآور شد: دولت با جدیت برای بهبود شرایط کاری و ضوابط ایمنی تلاش می‌کند تا از تکرار این فجایع جلوگیری شود.

وی افزود: همچنین گزارشی از سوی هیئت دولت در این زمینه تهیه و به مردم ارائه خواهد شد.

سخنگوی دولت تأکید کرد: این فاجعه نه تنها قلب خانواده‌های جان‌باختگان را جریحه‌دار کرد، بلکه بار دیگر ضرورت بازنگری و اصلاح قوانین و رویه‌های مرتبط با ایمنی محیط کار را نمایان ساخت. همچنین در پی دستور وزیر کار، مقرر شد که کمیته‌ای تخصصی به منظور بررسی استانداردهای ایمنی معادن در ایران و بازنگری موارد غیرکارآمد تشکیل شود.

رئیس جمهور حامل پیام صلح پایدار و منصفانه برای همه‌ملت‌هاست

مهاجرانی با اشاره به سفر رئیس‌جمهوری به نیویورک تأکید کرد: دکتر پزشکیان و هیئت همراه در سفر به نیویورک برای شرکت در مجمع عمومی سازمان ملل متحد در دورانی که یک نسل‌کشی تمام‌عیار در غزه و توأم با رفتارهای منزجرکننده و دیوانه‌وار یک رژیم نژادپرست و تداوم این حملات در لبنان، ملت‌های منطقه را در آستانه تهدید و جنگ قرار داده، حامل پیام صلح پایدار و منصفانه برای همه ملت‌هاست.

سخنگوی دولت گفت: این سفر نه تنها از جهت مقارن شدن با آغاز دولت جدید و لزوم رساندن پیام روشن مردم ما به جهان بلکه به دلیل تقارن زمانی رب بی‌ثباتی‌های بین‌المللی اهمیت دارد. برای دکتر پزشکیان وفاق ملی سکوی پرتابی برای ترویج وحدت و همدلی میان ملت‌های مسلمان و همسایه در منطقه و فراسوی آن است و آغازی است برای صلح و همکاری به جای جنگ و عداوت.

در سفر رئیس‌جمهور به نیویورک، سیاست خارجی امتداد سیاست داخلی است

مهاجرانی یادآور شد: در این سفر برای رئیس‌جمهور، سیاست خارجی امتداد سیاست داخلی است و باید گویای انتخاب‌ها و گرایش‌های مردم کشورمان باشد. وی همچنین با اشاره به برخی از رخدادهای روزهای اخیر، اظهار کرد: از انتصاب اولین استاندار اهل تنسن که به بنده دولت اضافه شد تا انتصاب بانوان شایسته در مناصب اداری را در روزهای اخیر تجربه کردیم. امیدواریم شاهد حضور بیشتر و پررنگ آنان در ادامه فعالیت دولت چهاردهم باشیم.

قدرتی از رهبر انقلاب

سخنگوی دولت با اشاره به موافقت مقام معظم رهبری با عفو، تخفیف و تبدیل مجازات حدود سه هزار نفر از محکومان دادگاه‌های عمومی و انقلاب، گفت: جا دارد از این اقدام در آغاز هفته وحدت که در راستای افزایش وفاق ملی است تشکر و قدردانی کنیم.

تشکر از قوه قضائیه

مهاجرانی تأکید کرد: بازگشت دانشجویان محروم از تحصیل به دانشگاه‌ها و مختومه کردن پرونده برخی محکومیت‌ها که با پیگیری رئیس‌جمهوری و همراهی دستگاه قضایی رخ داد هم از دیگر اخبار خوبی بود که جا دارد از رئیس این قوه برای حرکت در راستای وفاق

فاطمه مهاجرانی در نشست با خبرنگاران چه گفت؟

نخستین نشست خانم سخنگو با وعده گشایش

سخنگوی دولت درباره بررسی مجدد اف‌ای‌تی‌اف در مجمع تشخیص مصلحت نظام، گفت: موضوع با هماهنگی مجمع تشخیص مصلحت نظام و با رعایت منافع ملی در حال پیگیری است.



فاطمه مهاجرانی در جریان نشست با خبرنگاران در دفتر سخنگوی دولت.

ملی تشکر و قدردانی کنیم.

«FATF» یا هماهنگی مجمع تشخیص در حال پیگیری است

مهاجرانی در پاسخ به پرسشی درباره بررسی مجدد اف‌ای‌تی‌اف در مجمع تشخیص مصلحت نظام، اظهار کرد: موضوع با هماهنگی مجمع تشخیص مصلحت نظام و با رعایت منافع ملی در حال پیگیری است.

نظر دولت نسبت به تعطیلی پنجشنبه‌ها

سخنگوی دولت، همچنین در پاسخ به پرسشی درباره نظر دولت نسبت به تعطیلی روز پنجشنبه، گفت: آنچه در دولت مطرح شد، بازگشت به لایحه ارسالی در دولت سیزدهم است.

دولت به دنبال اجرای برنامه هفتم توسعه است

مهاجرانی در پاسخ به پرسشی مبنی بر برنامه دولت برای استفاده بیشتر از برق هسته‌ای، اظهار کرد: همانطور که از ابتدا تأکید کردیم دولت به دنبال اجرای برنامه هفتم توسعه است. اجرای احکام قانونی وظیفه دولت است و در همین راستا گام خواهد برداشت و با استفاده از تمام ظرفیت‌ها از جمله دانش‌بنیان‌ها تلاش می‌کند تا ظرفیت برق هسته‌ای را از هزار مگاوات به سه هزار مگاوات افزایش دهد.

سبد انرژی کشور را متنوع می‌کنیم

سخنگوی دولت افزود: دولت چهاردهم برنامه دارد که سبد انرژی کشور را متنوع کند تا کشور بتواند از انرژی‌های پاک نیز بهره بیشتری بگیریم.

وی ادامه داد: تلاش بر این است که بازنشستگان هیچگونه آسیبی نبینند و نوسانات درآمدی آنها را ازیت نکند؛ البته باید به آثار تورمی اقدامات هم توجه داشت.

تعهدات بازنشستگان، سر جای خود است

مهاجرانی یادآور شد: تعهداتی که به بازنشستگان داده شده است سر جای خود است و طبق آن چیزی که مشخص شده، کارها دنبال خواهد شد. رئیس‌جمهوری تأکید دارد که من بدون آن که مردم بداندن کاری را انجام نخواهم داد و مردم را غافلگیر نخواهم کرد. از طرفی هم چک بلاحمل نخواهیم کشید. کشیدن چک بلاحمل یکی از نکاتی است که در دولت دنبال مگاوات افزایش شد.

عصر دیپلماسی سخترانی محور تمام شده است

حشمت الله فلاحت پیشه:

همزمان با سفر رئیس‌جمهور به نیویورک شماری از مخالفان ارتباط با غرب شروع به ابراز نگرانی کرده اند و این در حالیست که بسیاری از آنان که از ریاست جمهوری مسعود پزشکیان حمایت کردند، به وعده‌های رفع تحریم و تنش زدایی، دل خوش کرده اند. به گزارش فرارو، حشمت الله فلاحت پیشه، تحلیلگر ارشد سیاست خارجی و رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس دهم در گفتگو با فرارو به تحلیل این موضوع پرداخته است:

عصر دیپلماسی سخنرانی محور تمام شده است

حشمت الله فلاحت پیشه به فرارو گفت: «عصر «دیپلماسی سخنرانی محور» سپری شده است و من معتقدم و توصیه کرده ام که آقای پزشکیان سعی کنند سفر به نیویورک با سفرهای پیشین روسای جمهور ایران متفاوت باشد. چرا که معتقدم اغلب روسای جمهور گذشته، سفرهایی انجام داده اند که به اندازه کافی فایده و ثمره نداشته است، اگر این سفر، با سفرهای پیشین، تفاوتی نداشته باشد، تبدیل به یک سفر پر هزینه و بی فایده برای کشور، خواهد شد. ما در شرایطی به سر می‌بریم که آن‌ها که سیاست خارجی پر هزینه را به کشور تحمیل کرده اند، موظفند پاسخگو باشند. ملت ایران حق دارد افرادی را که سیاست خارجی پرنتشی را به کشور تحمیل کرده اند مواخذه کنند.»

موضوع با هماهنگی مجمع تشخیص مصلحت نظام و با رعایت منافع ملی در حال پیگیری است.



فاطمه مهاجرانی در جریان نشست با خبرنگاران در دفتر سخنگوی دولت.

ملاقات پزشکیان و پوتین به زودی

سخنگوی دولت با بیان اینکه رئیس‌جمهوری برای شرکت در اجلاس روسای جمهور بریکس ابتدای آبان ماه به روسیه می‌رود، گفت: پزشکیان در این سفر ملاقات دو جانبه‌ای با رئیس‌جمهور روسیه خواهد داشت. مشارکت راهبردی میان دو کشور صورت گرفته و این سند تقریباً نهایی شده است.

مهاجرانی با تأکید بر اینکه از ابتدا شعار پزشکیان، دولت وفاق بود، گفت: از نمایندگان محترم مجلس تشکر می‌کنم که با رای بالا به کابینه دکتر پزشکیان زمینه شکل‌گیری دولت وفاق را فراهم کردند.

وی همچنین از قوه قضائیه به دلیل اقدامات خوبی که اخیراً در بخشودگی‌ها صورت گرفت تشکر کرد و افزود: قدردان رهبر انقلاب به دلیل عفو تعدادی از زندانیان هستیم

سخنگوی دولت یادآور شد: وفاق پروژه نیست بلکه یک مسیر است که باید آرام با یکدیگر آن را طی کنیم. همه ارکان تلاش می‌کنند در جهت وفاق حرکت کنیم. احساس می‌کنم در حال حاضر وفاق در حال تبدیل شدن به یک گفتمان است.

به رویکرد عزتمندانه پایبندیم

مهاجرانی در پاسخ به پرسشی درباره اینکه برنامه دولت برای رفع تحریم‌ها چیست، گفت: از مدتها قبل رهبری حجت را بر ما تمام کردند و فرمودند اگر بود. تحریم‌ها را فو کرد یک ساعت را هم نباید از دست داد. ما به رویکرد عزتمندانه پایبندیم. این جاده‌ای دوطرفه است و دو طرف باید دربره آن اقدام کنند.

وی در پاسخ به پرسشی درباره قطع بیمه برخی کارگران به دلیل پرداخت نشدن سهم کارفرمایان، تصریح کرد: دولت هر اقدامی که منجر به فشار به افشار آسیب‌پذیر نشود ممنوع می‌داند. برخی بنگاه‌هایی که حق بیمه پرداخت نمی‌کنند، در معرض ورشکستگی قرار دارند. وزارت کار هم در حال تدبید سازوکار است که این مشکل را برطرف کند و تغییر کارفرما، آسیبی به کارگران نرساند.

مشکل تامین منابع برای تامین دارو رفع خواهد شد

مهاجرانی درباره اقدام دولت در زمینه رفع مشکل

سیاست روز

خبر

وزیر اطلاعات در کمیسیون امنیت ملی مطرح شد:

پاسخ محکمی به جنایت‌های رژیم صهیونیستی می‌دهیم



سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با اشاره به جلسه امروز این کمیسیون گفت: در این جلسه وزیر اطلاعات تأکید کرد که رژیم صهیونیستی با حمایت آمریکا و غرب تنش منطقه را جهانی خواهد کرد و تأکید کرد که پاسخ محکمی به جنایت‌های رژیم صهیونیستی داده خواهد شد.

به گزارش ایسنا، ابراهیم رضایی در توضیح جلسه عصر امروز کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، گفت: این جلسه با حضور وزیر اطلاعات در محل کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس برگزار شد.

وی توضیح داد: در ابتدای این جلسه سوال حجت‌الاسلام حمید رسایی نماینده تهران و ۱۷ نفر از نمایندگان مجلس شورای اسلامی از وزیر اطلاعات مطرح شد؛ سوال درباره نحوه انتصابات اخیر در دولت و استعلام از دستگاه‌های مانند وزارت اطلاعات بود که نسبت به برخی انتصابات در پست‌های حساس معترض بودند.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: حجت الاسلام خطیب وزیر اطلاعات در پاسخ به این سوال تأکید کرد که به همه استعلام‌ها پاسخ دادیم و پاسخ خواهیم داد و در این زمینه پاسخگو هستیم. دولت خود را موظف می‌داند قانون در این زمینه رعایت شود.

رضایی افزود: در نهایت آقای رسایی از پاسخ‌های وزیر اطلاعات به سوال خود قانع شد اما تأکید کرد که اصل اشکال در این زمینه باقی است ولی مربوط به وزیر اطلاعات و وزارت اطلاعات نیست و دیگران در این زمینه باید پاسخگو باشند. رضایی گفت: جلسه با حضور وزیر اطلاعات و اعضاء کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی ادامه پیدا کرد و وزیر اطلاعات درباره برخی از مسائل به ویژه لبنان، امنیت منطقه و مسائل داخلی کشور مطالبی را مطرح کرد و به سوالات نمایندگان هم پاسخ گنید. سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: وزیر اطلاعات با اشاره به تحولات لبنان گفت که حزب‌الله لبنان موفقیت‌های زیادی داشته است و سامانه گنبد آهنین رژیم صهیونیستی آسیب جدی دیده است و رژیم صهیونیستی به دلیل موفقیت‌های حزب‌الله لبنان ناچار شده که حالت فوق العاده در سرزمین سرزمین‌های اشغالی اعلام کند؛ جنایات رژیم صهیونیستی با پشتیبانی و حمایت تسلیحاتی ایالات متحده آمریکا انجام می‌شود و مقاومت برای ادامه جنگ آماده است و رژیم صهیونیستی شرایط سختی را در پیش دارد.

رضایی بیان کرد: وزیر اطلاعات در این جلسه تأکید کرد که رژیم صهیونیستی با حمایت آمریکا و غرب تنش منطقه را جهانی خواهد کرد و تأکید کرد که پاسخ محکمی به جنایت‌های رژیم صهیونیستی داده خواهد شد. وی ادامه داد: وزیر اطلاعات به برخی از سوالات نیز پاسخ داد و گفت مسئولان کشور باید پروتکل‌های حفاظتی را جدی بگیرند و رعایت کنند. وزیر اطلاعات از مورد اتباع بیگانه نیز گفت که در موضوع اتباع اختلافی با سایر دستگاه‌ها نداریم و آمادگی برای توافق در مورد تهیه لایحه‌ای در این زمینه داریم.

وزیر اطلاعات: موضوع هوشمندسازی مرز را در دستور کار داریم
سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی بیان کرد: وزیر اطلاعات گفت که دشمن تصمیم گرفته است که ایران را ناامن کند و ناامنی را به داخل بکشاند. وی درباره وضعیت مرزها و ورود اتباع بیگانه به کشور نیز گفت موضوع هوشمندسازی مرز را در دستور کار داریم. همچنین وی گفت انسجام اجتماعی در داخل وضعیت خوبی است و باید تلاش کنیم که پاسخ محکمی به جنایت‌های رژیم صهیونیستی داده خواهد شد. وی ادامه داد: وزیر اطلاعات به برخی از سوالات نیز پاسخ داد و گفت مسئولان کشور باید پروتکل‌های حفاظتی را جدی بگیرند و رعایت کنند. وزیر اطلاعات از مورد اتباع بیگانه نیز گفت که در موضوع اتباع اختلافی با سایر دستگاه‌ها نداریم و آمادگی برای توافق در مورد تهیه لایحه‌ای در این زمینه داریم.

وزیر اطلاعات: موضوع هوشمندسازی مرز را در دستور کار داریم

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی بیان کرد: وزیر اطلاعات گفت که دشمن تصمیم گرفته است که ایران را ناامن کند و ناامنی را به داخل بکشاند. وی درباره وضعیت مرزها و ورود اتباع بیگانه به کشور نیز گفت موضوع هوشمندسازی مرز را در دستور کار داریم. همچنین وی گفت انسجام اجتماعی در داخل وضعیت خوبی است و باید تلاش کنیم که پاسخ محکمی به جنایت‌های رژیم صهیونیستی داده خواهد شد. وی ادامه داد: وزیر اطلاعات به برخی از سوالات نیز پاسخ داد و گفت مسئولان کشور باید پروتکل‌های حفاظتی را جدی بگیرند و رعایت کنند. وزیر اطلاعات از مورد اتباع بیگانه نیز گفت که در موضوع اتباع اختلافی با سایر دستگاه‌ها نداریم و آمادگی برای توافق در مورد تهیه لایحه‌ای در این زمینه داریم.

گزارش مجلس درباره معدن طپس بدون کوچکترین ممانعات تهیه می‌شود

حمله تروریستی اخیر رژیم صهیونیستی و پمباران منازل مردم بی‌دفاع را به شدت محکوم می‌کند و مراتب همدردی ملت شریف ایران را به قربانیان این حادثه ابلاغ می‌کند و یاد و خاطره شهیدای گرانقدر را گرامی می‌داریم. همچون گذشته حامی و همراه دولت و ملت سریلند لبنان هستیم و برای شقای عاجل مجروحان نعا می‌کنیم. قالیباف تأکید کرد: رژیم خیبت صهیونیستی ثابت کرده بی‌ابروترین جنایتکار تاریخ تمدن انسانیت است. آن‌ها بی‌پروا کودکان را به قتل رسانده و نسل‌کشی می‌کنند و با عملیات‌های تروریستی کور، بی‌نگاهان را به کام مرگ می‌کشاند و به این اقدامات افتخار می‌کنند.

وی ادامه داد: تمام این‌ها در حالی است که عاملان این جنایات در کنگره آمریکا و مقابل چشم مردم جهان ایستاده تشویق می‌شوند تا تمام ارزش‌های انسانی به سخره گرفته شود. آمریکا و اتحادیه اروپا فقط زمانی بر قوانین بین‌المللی تأکید می‌کنند که برای آن‌ها و متحدانشان نفعی داشته باشد اما در نهایت هیأت حاکمه آمریکا حاضر است بشیریت را به پای منافع نظامی، صنعتی و صهیونیسم بین‌المللی قربانی کند.

رژیم صهیونیستی رفتنی است

رئیس مجلس بیان کرد: رژیم صهیونیستی رفتنی است چراکه ظلم پایدار نمی‌ماند و پس از آن مردم جهان آرزو و عاملان این جنایات را محاکمه خواهند

محمد باقر قالیباف:

قالیباف در پایان با تبریک آغاز سال تحصیلی و بازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها به تمامی دانش آموزان، دانشجویان، دانشجویان، معلمان و اساتید ابراز امیدواری کرد که سال تحصیلی جدید سالی پرپرکت همراه با موفقیت و پیشرفت‌های علمی باشد.



رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس گزارش دقیقی از علل وقوع حادثه معدن طپس تهیه خواهد کرد و در این زمینه بدون کوچکترین ممانعات به نمایندگان و مردم گزارش خواهیم داد.